
 
 

 

 

Udine, 18 febbraio 2020 

 

 

Oggetto:  nomina dei componenti la Consulta degli Studenti in seno al Consiglio Accademico per il 

triennio 2017/2020 – integrazione. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto del Conservatorio ed in particolare l’art. 25 comma 5 e l’art. 29; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 14/2018 del 08/02/2018 “Nomina dei componenti la Consulta degli studenti 

per il triennio 2017/2020”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 20/2018 del 20/02/2018 “Nomina degli allievi componenti il Consiglio 

Accademico per il triennio 2017/2020”; 

VISTE le dimissioni della studentessa Taricani Nicoletta, componente del Consiglio Accademico, assunte a 

protocollo n. 9007/A1 del 29/10/2018; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 63/2018 prot. n. 9040/A1 del 30/10/18 “Nomina degli studenti in seno al 

Consiglio Accademico per il triennio 2017/2020 – integrazione” con il quale è stato nominato lo studente Di 

Paolo Felice in sostituzione della studentessa Taricani Nicoletta; 

VISTA la conclusione degli studi dello studente Bressan Gabriele, componente del Consiglio Accademico; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 39/2020 prot. n. 922/A1 del 04/02/20, “Nomina dei componenti la 

Consulta degli studenti per il triennio 2017/2020 - integrazione”; 

VISTA la designazione effettuata dalla Consulta degli Studenti in data 06/02/2020 per la sostituzione dello 

studente Bressan Gabriele; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Il sotto indicato studente è nominato in seno al Consiglio Accademico per il restante periodo di 

durata dello stesso. 

 

N. Cognome e nome dello studente 

1 Nocera Alberto 

 

Pertanto gli studenti componenti il Consiglio Accademico, in stretto ordine alfabetico, sono: 

 

N. Cognome e nome dello studente 

1 DI PAOLO FELICE 

2 NOCERA ALBERTO 

 

Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione 

Studenti / Consulta degli studenti. 

 

 

      Il Direttore  

M.° Virginio Pio Zoccatelli 

 

Decreto Direttoriale n. 44/2020 

Prot. n. 1271/A1 del 18/02/2020 


		2020-02-18T09:17:47+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




